КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   26.02.2014     № 3/18

        г.Кирово-Чепецк

О порядке определения цены земельных

участков, находящихся в

муниципальной собственности

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,

при продаже и порядок их оплаты

собственниками зданий, строений,

сооружений, расположенных на этих

земельных участках

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Порядком

управления и распоряжения земельными ресурсами на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.02.2012

№2/11, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, собственникам зданий, строений, сооружений,

расположенных на этих земельных участках, осуществляется по цене равной

рыночной стоимости земельных участков, устанавливаемой в соответствии с

федеральным законом об оценочной деятельности.

2. Оплата земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, собственниками зданий, строений, сооружений,

расположенных на этих земельных участках, производится безналичным

расчетом путем перевода денежных средств по реквизитам и в срок, указанным

в договоре купли-продажи земельного участка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области

В.В.Крешетов